
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

23.04.2025  м. Вінниця           № 215 

 
 

Про утворення комісії з пріоритезації  

заявок, поданих для участі у відборі  

на отримання коштів субвенції  

в частині створення сучасного  

освітнього простору 

 

Відповідно до пунктів 5, 6 Порядку та умов надання у 2025 році освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом 

державного бюджету) в частині створення сучасного освітнього простору, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 березня 2025 року 

№ 290, враховуючи лист Міністерства освіти і науки України від 21 квітня             

2025 року № 1/7922-25, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Утворити комісію з пріоритезації заявок, поданих для участі у відборі на 

отримання коштів субвенції в частині створення сучасного освітнього 

простору, у складі, згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації    Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 



                                                                                 Додаток 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації  

23 квітня 2025 р.  № 215 

 

СКЛАД 

комісії з пріоритезації заявок, поданих для участі у відборі на отримання 

коштів субвенції в частині створення сучасного освітнього простору 

 
КАВУНЕЦЬ 
Андрій Володимирович 
 

– заступник начальника обласної військової 
адміністрації з питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій і цифровізації 
(CDTO), голова комісії 
 

БУНЯК 
Володимир Володимирович 

– директор Департаменту гуманітарної 
політики обласної військової адміністрації, 
секретар комісії 

БІЛОЗОР  
Олександр Леонідович 

– заступник начальника управління 
правового забезпечення діяльності 
структурних підрозділів обласної 
військової адміністрації та земельних 
відносин – начальник відділу правового 
забезпечення діяльності структурних 
підрозділів обласної військової 
адміністрації Департаменту правового 
забезпечення обласної військової  
адміністрації 
 

МАЗУР  
Лідія Дмитрівна 

– директор Комунальної організації «Центр 
матеріально-технічного та інформаційного 
забезпечення закладів освіти області» (за 
згодою) 
 

МЕЛЬНИК  
Андрій Валерійович 

– начальник виробничо-технічного відділу 
Управління будівництва обласної 
військової адміністрації 
 

УСАТИЙ  
Василь Миколайович 

– начальник відділу фінансів закладів освіти, 
культури та спорту Департаменту фінансів 
обласної військової адміністрації 
 

 

Директор Департаменту 

гуманітарної політики обласної  

військової адміністрації           Володимир БУНЯК 


